




“"in

1prfns1 , ,
„„ „„ „mw Badeniho 5/29, Praha 6 — Hradcany, 160 00

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová zn. oddíl C, vložka 7449

V Praze dne 3.3.2021 Ing. Manin Buršík, MBA

Městský úřad Příbram

Tyršova 108
Příbram [, 261 01

mam
“

= u L—j =35 EL 0 M: D D
[; „ D

LÉ “D C;
'

"__—“*_W—"1 [

UDQCEJ mm! ,s:© ' f ——\'“““1“ ! EE0 D0 13 D / m [" [] / , 02 Í] D0 * Ú "" 189Mm
55905 m2 í [

boo 151 D D
/*————————______\_' i :'

$%, 03 / , c:

% „___317,11__„__„„\ 1% E
/,„-»

!
\\\\ f '

(593% 04 !%
/' D5 su 553 m2 ,." “\

> \\ 55 722 „\2 _„_.„.,__\ i/ i

“\ / V 1
\\ / 07 „. \

\——_\___ ___/„„ _í\_ 173921117
/ \*“

\z, 03 \
\\ 31142 m2 ,'
\ 1

\ 1'
\ „1

s “\ !

Název stavby: Koncept architektonické územní studie

Příbram - Fantova louka — plocha území 8-02

Věc: Nabídka architektonických praci

Na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme na výše uvedenou akci nabídnout zhotovení
konceptu architektonické územní studie v lokalitě označené 8—02 — Fantova louka — Příbram.

telJfax. 222 517 913, tel. 222 519 867 IČ: 44794151
e-mail: info©prins-praha.cz DIČ: CZ44794151



WMMM Badeniho 5/29, Praha 6 —- Hradčany, 160 00

Rozdělení glochy S-O2:

Oblast 01 — plocha 18 904m2 — investor č.1
Oblast 02 — plocha 55 906m2 — investor č.2
Oblast 03 — plocha 20 187m2 — investor č.3

Oblast 04 — plocha 30 553m2 — investor č.4
Oblast 05 - plocha 55 722m2 — objednatel Město Příbram
Oblast 06 — plocha 5 374m2 — objednatel Město Příbram
Oblast 07 — plocha 17 392m2 — objednatel Město Příbram
Oblast 08 — plocha 31 142m2 — objednatel Město Příbram

Celková plocha (Oblast 01 až 04) — 125 550 m2
Celková plocha (Oblast 05 až 08) — 109 630 m2
Celková plocha (Oblast 01 až 08) — 235 180 m2

|. Předmět a cena

a) Koncept architektonické územní studie - gro oblast 05, 06, 07 a 08

— návrh zástavby bytových a rodinných domů
— návrh komunikací, parkování, zeleně, veřejného prostranství

- vyhotovení architektonické situace v M 1:1000
— vyhotovení základní prostorové (hmotové) vizualizace
- vyhotovení bilancí ploch (stavební parcely, komunikace, zeleň soukromá/veřejná)
- výpočty koeficientů zastavěnosti a zelené

- úpravy návrhu dle požadavků objednatele
- účast na jednáních, konzultace

- odevzdání v digitálním formátu (pdf) a tištěné verze 4x

Celková cena studie pro oblast 05, 06, 07,08150 000,-- Kč*
'k uvedeným cenám bude fakturována DPH 21%

||. Termíny

Předpoklad objednání do 14.3.2021

a) Koncept architektonické studie....................odevzdání do konce 04/2021

tel.!fax. 222 517 913, tel. 222 519 867 IČ: 44794151
e-rnail: info©prins-praha.cz DIČ: CZ44794151





(



„ — » MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
&%

MESTO PRIBRAM
\ Odbor správy majetku

Váš dopis.
Ritch Bitch s.r.o.

Spisová značka: sz MeUPB 10472712020 Pan Jiří LimPOUCh, jeďnatel
Číslo jednací: MeUPB 24908/2021 IČO 09697420

22712020 OSM/OddMaj/Řič Velké náměstí 149

Datum: 24.2.2021 386 01 STRAKONICE

(odesláno datovou schránkou)

Vyřizuje: Jana Řičařuvá
E-mail: jana.ncarova©pribram.eu
Telefon: 318 402 339

Oznámení usnesení Rady města Příbram

Vážený pane jednateli,

Rada města Příbram dne 8.2.2021, svým usnesením č. 87/2021 neschválila záměr prodeje pozemků p. č.

1389/39, p. Č. 1394, p. čr 1395/96. vše v katastrálním území Příbram,

Timto usnesením je Vaše žádost považována za vyřízenou.

Podáváme Vám tuto informaci a jsme s pozdravem

Jana Řlčařová
referentka odděleni majetkoprávního

MĚSTO PŘÍBRAM — Tyršoí/EIDB, 26119 Příbvaml

* < 7* »
T 313 402 zu - E: e»;;1;;|r\ígpvibrarr;eí

www.pribram.eu 1D datové schránky: Zebbrqu - IČ0100243131











I
i

]“ ||

/7

]

I J 76/ 7 7

!JBŠ/JS

268! l

/\

9? 40

\;

268743

\\

||

\

\\\
\

\\
\

E\

\\\\\\

\\\\



' '
r

i „_ ' , . , ' 135340

'r\\\

\\»
\

\_\

\\\\ 2689—9

H

3
a

2687-11
/* sua

\
l

i
|

"č
&'

!
2539 n

l
l

7394

II

4!

7389/7

í



'»..


